
ASOCIACION DEPORTIVA LA CALA DE MIJAS

La Cala Resort – Campo América 20-07-2014

Categoría 1

Licencia Nombre Resultado

CP01395132 Molina Pleguezuelos, Juan de Dios -1 37 17 15,6 -0,3 15,3

AMB5606988 Gutiérrez Alarcón, Juan Manuel +1 35 16 14,8

AMB5604375 Gil García, Francisco +2 34 12 11,0

AM93158805 Lozano Ruíz, Diego +4 32 6 6,7 0,1 6,8

AMB5601793 Maldonado Molero, Francisco +4 32 11 10,2 0,1 10,3

AMB5615405 Carmona López, Antonio +4 32 14 13,4 0,1 13,5

AMB5604376 Gil Pérez, Francisco Javier (*) +6 30 12 11,5 0,1 11,6

AMB5698506 Rivas Lledó, Abraham +6 30 17 15,6 0,1 15,7

AMB5610267 Pérez Cortés, Juan Manuel +8 28 15 14,2 0,1 14,3

AMB5608169 Pinar Reina, Félix +14 22 17 15,7 0,1 15,8

Categoría 2

Licencia Nombre Resultado

AMB5601649 Candón Lozano, Juan Antonio (*) 37 26 23,5 -0,4 23,1

AMB5615380 Criado Ríos, Teresa 35 27 25,1

AMB5615379 Lozano Ruiz, Francisco 33 20 18,1

AMB5618222 Carmona López, José Luis 33 24 21,4

AMB5775767 Arroyo Benitez, Alonso 29 20 17,8 0,1 17,9

AMB5761738 García Fernández, Mariano 28 23 20,6 0,1 20,7

AMB5605082 Candón López, Juan Antonio 28 30 26,3 0,1 26,4

AMC8605865 Jiménez Merino, Juan Carlos 27 20 18,3 0,1 18,4

AM00755099 López Jerez, Francisco 27 22 19,5 0,1 19,6

AMB5701515 Lebrón Hernández, Juan Carlos 24 28 24,7 0,1 24,8

AMB5701518 Pérez Martín, Mª Trinidad 24 29 26,1 0,1 26,2

AMB5611218 Cuenca Mir, Santiago 22 27 24,1 0,1 24,2

Categoría 3

Licencia Nombre Resultado

AMB5807805 Garcerán Fernández, Martín 38 30 29,0 -1,5 27,5

AMC8064338 Martín-Romo Mejías, Manuel Jesús 30 30 28,2 0,2 28,4

AMB5807803 Pérez García, Sebastián 30 30 34,7 -0,5 34,2

AM43063782 Gutiérrez Benítez, Oscar 28 30 27,7 0,2 27,9

AMC8064402 Cruz Ruíz, Miguel Angel 28 30 33,0

AMB5773903 Andújar Rodríguez, Mª Pilar 26 40 36,0

AMB5163827 Navarrete Burgos, Alberto 25 30 28,0 0,2 28,2

AMB5815102 Compoint, Louis Pierre 20 30 35,5 0,2 35,7

AMC8771204 Melgar Aguilar, Emilio Javier 15 30 29,1 0,2 29,3

En categoría 1, los resultados medal se traducen a puntos stableford a efectos de homogeneización de ranking.

En categorías 2 y 3, los resultados son en puntos stableford.
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La Cala Resort – Campo América 20-07-2014

CLASIFICACION – LIGA 2 2014 – SEMANA 2

Categoría 1

Puesto Licencia Nombre Resultado Extra Total

1 15,6 15,3 CP01395132 Molina Pleguezuelos, Juan de Dios 37 2 6 45

2 14,8 AMB5606988 Gutiérrez Alarcón, Juan Manuel 35 4 39

3 11,0 AMB5604375 Gil García, Francisco 34 2 36

4 6,7 6,8 AM93158805 Lozano Ruiz, Diego 32 32

5 10,2 10,3 AMB5601793 Maldonado Molero, Francisco 32 32

6 13,4 13,5 AMB5615405 Carmona López, Antonio 32 32

7 11,5 11,6 AMB5604376 Gil Pérez, Francisco Javier (*) 30 30

8 15,6 15,7 AMB5698506 Rivas Lledó, Abraham 30 30

9 14,2 14,3 AMB5610267 Pérez Cortés, Juan Manuel 28 28

10 15,7 15,8 AMB5608169 Pinar Reina, Félix 22 22

11,2 AM93206877 Blanco Jiménez, Joaquín 0

12,1 AM00615404 Gómez Moreno, Juan Francisco 0

14,0 AM93343048 Sepúlveda Cuevas, Francisco Javier 0

Categoría 2

Puesto Licencia Nombre Resultado Extra Total

1 23,5 23,1 AMB5601649 Candón Lozano, Juan Antonio (*) 37 2 6 45

2 25,1 AMB5615380 Criado Ríos, Teresa 35 4 39

3 18,1 AMB5615379 Lozano Ruiz, Francisco 33 2 35

4 21,4 AMB5618222 Carmona López, José Luis 33 33

5 17,8 17,9 AMB5775767 Arroyo Benitez, Alonso 29 29

6 20,6 20,7 AMB5761738 García Fernández, Mariano 28 28

7 26,3 26,4 AMB5605082 Candón López, Juan Antonio 28 28

8 18,3 18,4 AMC8605865 Jiménez Merino, Juan Carlos 27 27

9 19,5 19,6 AM00755099 López Jerez, Francisco 27 27

10 24,7 24,8 AMB5701515 Lebrón Hernández, Juan Carlos 24 24

11 26,1 26,2 AMB5701518 Pérez Martín, Mª Trinidad 24 24

12 24,1 24,2 AMB5611218 Cuenca Mir, Santiago 22 22

17,1 AMB5605167 Gómez Ruiz, Francisco Manuel 0

19,4 AM76286959 Lozano Fernández, Marco Antonio 0

21,2 AMB5796182 van Parys, Philippe 0

21,6 AMB5755673 Mayor Grafton, Julián 0

22,8 AM61609642 Rodríguez Pérez, Salvador 0

25,2 AM93206878 Carmona López, Cándido 0

25,7 AM61288627 Estrada Ortiz, Miguel Ángel 0

Categoría 3

Puesto Licencia Nombre Resultado Extra Total

1 29,0 27,5 AMB5807805 Garcerán Fernández, Martín 38 4 6 48

2 28,2 28,4 AMC8064338 Martín Romo Mejías, Manuel Jesús 30 4 34

3 34,7 34,2 AMB5807803 Pérez García, Sebastián 30 2 32

4 27,7 27,9 AM43063782 Gutiérrez Benítez, Oscar 28 28

5 33,0 AMC8064402 Cruz Ruiz, Miguel Angel 28 28

6 36,0 AMB5773903 Andújar Rodríguez, Mª Pilar 26 26

7 28,0 28,2 AMB5163827 Navarrete Burgos, Alberto 25 25

8 35,5 35,7 AMB5815102 Compoint, Louis Pierre 20 20

9 29,1 29,3 AMC8771204 Melgar Aguilar, Emilio Javier 15 15

26,2 AMC8064341 Sánchez Suárez, Iván 0

28,3 AMB5774779 Maldonado Pérez, Aaron (*) 0

28,4 AMB5758960 Jiménez Morillo, Francisco Javier 0

28,6 AMB5340878 Crespo San Pablo, Manuel 0

31,4 AMB5617860 Pérez Cuevas, Manuel 0

35,7 AMB5775087 Caswell, Ada Mary 0

Modalidad de competición categoría 1: Medal Play limitado a doble par. Resultado traducido a puntos stableford.

Modalidad de competición categorías 2 y 3: Stableford

Bonificación de 6 puntos al 1º clasificado, de 4 puntos al 2º y de 2 puntos al 3º.

En resultados superiores a 36, bonificación de 2 puntos por cada punto superior a 36

En resultados superiores a 36, bonificación de 2 puntos por cada punto superior a 36
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Handicap interno después de 20/07/14

Cat. Licencia Nombre Handicap exacto

1 AM93158805 Lozano Ruiz, Diego 6,8

1 AMB5601793 Maldonado Molero, Francisco 10,3

1 AMB5604375 Gil García, Francisco 11,0

1 AM93206877 Blanco Jiménez, Joaquín 11,2

1 AMB5604376 Gil Pérez, Francisco Javier (*) 11,6

1 AM00615404 Gómez Moreno, Juan Francisco 12,1

1 AMB5615405 Carmona López, Antonio 13,5

1 AM93343048 Sepúlveda Cuevas, Francisco Javier 14,0

1 AMB5610267 Pérez Cortés, Juan Manuel 14,3

1 AMB5606988 Gutiérrez Alarcón, Juan Manuel 14,8

1 CP01395132 Molina Pleguezuelos, Juan de Dios 15,3

1 AMB5698506 Rivas Lledó, Abraham 15,7

1 AMB5608169 Pinar Reina, Félix 15,8

Cat. Licencia Nombre Handicap exacto

2 AMB5605167 Gómez Ruiz, Francisco Manuel 17,1

2 AMB5775767 Arroyo Benitez, Alonso 17,9

2 AMB5615379 Lozano Ruiz, Francisco 18,1

2 AMC8605865 Jiménez Merino, Juan Carlos 18,4

2 AM76286959 Lozano Fernández, Marco Antonio 19,4

2 AM00755099 López Jerez, Francisco 19,6

2 AMB5761738 García Fernández, Mariano 20,7

2 AMB5796182 van Parys, Philippe 21,2

2 AMB5618222 Carmona López, José Luis 21,4

2 AMB5755673 Mayor Grafton, Julián 21,6

2 AM61609642 Rodríguez Pérez, Salvador 22,8

2 AMB5601649 Candón Lozano, Juan Antonio (*) 23,1

2 AMB5611218 Cuenca Mir, Santiago 24,2

2 AMB5701515 Lebrón Hernández, Juan Carlos 24,8

2 AMB5615380 Criado Ríos, Teresa 25,1

2 AM93206878 Carmona López, Cándido 25,2

2 AM61288627 Estrada Ortiz, Miguel Ángel 25,7

2 AMB5701518 Pérez Martín, Mª Trinidad 26,2

2 AMB5605082 Candón López, Juan Antonio 26,4

Cat. Licencia Nombre Handicap exacto

3 AMC8064341 Sánchez Suárez, Iván 26,2

3 AMB5807805 Garcerán Fernández, Martín 27,5

3 AM43063782 Gutiérrez Benítez, Oscar 27,9

3 AMB5163827 Navarrete Burgos, Alberto 28,2

3 AMB5774779 Maldonado Pérez, Aaron (*) 28,3

3 AMC8064338 Martín Romo Mejías, Manuel Jesús 28,4

3 AMB5758960 Jiménez Morillo, Francisco Javier 28,4

3 AMB5340878 Crespo San Pablo, Manuel 28,6

3 AMC8771204 Melgar Aguilar, Emilio Javier 29,3

3 AMB5617860 Pérez Cuevas, Manuel 31,4

3 AMC8064402 Cruz Ruiz, Miguel Angel 33,0

3 AMB5807803 Pérez García, Sebastián 34,2

3 AMB5815102 Compoint, Louis Pierre 35,7

3 AMB5775087 Caswell, Ada Mary 35,7

3 AMB5773903 Andújar Rodríguez, Mª Pilar 36,0
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